
 

 

 

  Liceo Statale “Archita” Taranto 

Corso Umberto I, n. 106/B   74123 Taranto   

Tel. 0994533527-0994713192    C.F. 80012270734 

E-mail: tapc10000q@istruzione.it     PEC: tapc10000q@pec.istruzione.it   

Sito Web: www.liceoarchita.gov.it     Test Center ECDL accreditato da AICA 
 

 

 

   

 

        

  

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria tutor, referente per la valutazione e coordinatore di progetto  
PON FSE Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro denominato “Green Economy” Codice progetto 
10.2.5.B-FSEPON-PU-2017-30   CUP G55B17000130005 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/186 del 10/1/2018, con la quale è stata comunicata l’autorizzazione 

all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del progetto predisposto da questa istituzione Scolastica, 

identificato dal codice 10.2.5.B-FSEPON-PU-2017-30 dal titolo “Green Economy”, per l'importo complessivo 

di € 37.390,50; 
 

CONSIDERATO che si rende necessario avviare la procedura per la selezione del Tutor, del Referente per la 

valutazione e del Coordinatore del progetto   a cui affidare l’incarico di realizzare il progetto“Green Economy”,   

             

    VISTE le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi P.O.N 

 

   VISTO  l’avviso di   Reclutamento del tutor,del referente  per la valutazione e del coordinatore del progetto  

  rivolto al personale interno prot. n. 4465 del 11.5.2018 

  

CONSIDERATO che  è pervenuta   una  candidatura  per Referente per la valutazione , una candidatura per  

Coordinatore di progetto e n. 3 candidature per tutor;  

  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature  che ha predisposto 

quanto segue : 

 

 

 

 





 

 

Graduatoria Tutor  
Docente 

richiedente 

Punteggio 

totale 

Loponte 

Raffaella 

27 

Villani 

Adalgisa 

26 * 

Scarpetta 

Sabrina 

26 

 
*precede perché in possesso della certificazione in lingua inglese di livello B1. 

 
Graduatoria Referente per la valutazione 

 
Docente 

richiedente 

Punteggio 

totale 

Ragno 

Giulia  

 

42 

 
Graduatoria Coordinatore del progetto 
Docente 

richiedente 

Punteggio 

totale 

Nicol 

Daniela 

 

41 

 

                                                                     

        DECRETA 

L’affidamento dell ‘ incarico    di  Tutor alle prof.sse Loponte Raffaella e Villani Adalgisa,  di  Referente per 

la valutazione alla Prof.ssa Ragno Giulia e di Coordinatore del progetto ll prof.ssa Nicol Daniela del progetto 

10.2.5.B-FSEPON-PU-2017-30   per un importo complessivo di  €  2700,00 , (duemilasettecento) per l’incarico di 

n. 2  tutor;  € 580,50 (cinquecentoottanta/50)  sia per l’incarico di referente che per l’incarico di coordinatore . 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 7 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto 

dopodiché la seguente assegnazione sarà definitiva. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pasquale   CASTELLANETA 

           Firmato digitalmente 


		2018-05-26T12:50:59+0200
	CASTELLANETA PASQUALE




